FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO DE  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN

A Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu, no uso das suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Convocar Sessão Extraordinária para o dia 25 de abril de
2022, segunda-feira, às 10 horas, para apreciação do Projeto de Lei
nº 971/2022, de autoria do Poder Executivo, que “autoriza o Poder
Executivo a contratar operação de crédito com o Banco do Brasil
S.A., e dá outras providências”.

Art.  2º  A  Secretaria  Geral  da  Câmara  deverá  adotar  todas  as
providências administrativas necessárias para o fiel cumprimento
desta convocação, especialmente quanto à sua publicidade.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jucurutu, 20 de
abril de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Willame Lopes de Araújo
              Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 70816418

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2022.
EDIÇÃO 1385. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br